
アダルト紫帯ミドル級

※　湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

※　尾山正樹 Masaki Oyama
ねわざワールド阪神支部

1回戦の敗者

※　服部剛士 Takeshi Hattori
高槻柔術

アダルト紫帯ヘビー級

※　乘次秀彦 Hidehiko Noritugu ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

バッファロー柔術

アダルト茶帯ミディアムヘビー級

※　添田航平 Kohei Soeda
吹田柔術

本城聖士 Seiji Honjo
徳島柔術

1回戦の敗者

※　須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

アダルト黒帯フェザー級

※　清水隆広 Takahiro Shimizu
柔専館

高瀬真人 Masato Takase
 Tani team

加古拓渡 Takuto Kako
グラップリングシュートボクサーズ

※　後藤貴史 Takashi Goto
吹田柔術

※　小林賢輔 Kensuke Kobayashi
G-FREE

-82.30kg 7分 3 人

1-1

1-12 優勝

1-6

-94.30kg 7分 1 人

優勝

-88.30kg 8分 3 人

1-2

1-15 優勝

1-7

-70.00kg 10分 5 人

1-9

1-16

1-3

優勝

1-8



マスター1紫帯ライトフェザー級

※　荘敏嗣 Toshitsugu So
GO柔術

※　田中和広 Kazuhiro Tanaka
ねわざワールド阪神支部

弘田圭亮 Keisuke Hirota
京都宇治BJJ

糸井裕嗣 Yuji Itoi
モンスターハウス

マスター1紫帯フェザー級

※　長原稔幸 Toshiyuki Nagahara
パラエストラ和泉

津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

1回戦の敗者

※　金森功祐 Kosuke Kanamori
総合格闘技道場コブラ会

マスター2青帯フェザー級

※　本多宗四郎 Soshiro Honda
CBインパクト

※　藤原昌暢 Masanobu Fujiwara
モンスターハウス

マスター2黒帯ミドル級

中村大輔 Daisuke Nakamura
パトスタジオ

伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

1回戦の敗者

原晃 Akira Hara
吹田柔術

-64.00kg 6分 4 人

1-13

1-20 優勝

1-14

-70.00kg 6分 3 人

1-5

1-18 優勝

1-11

-70.00kg 5分 2 人

1-19 優勝

-82.30kg 5分 3 人

1-4

1-17 優勝

1-10



アダルト紫帯オープンクラス

湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

服部剛士 Takeshi Hattori
高槻柔術

尾山正樹 Masaki Oyama
ねわざワールド阪神支部

乘次秀彦 Hidehiko Noritugu
バッファロー柔術

アダルト茶帯オープンクラス

添田航平 Kohei Soeda
吹田柔術

須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

アダルト黒帯オープンクラス

小林賢輔 Kensuke Kobayashi
G-FREE

清水隆広 Takahiro Shimizu
柔専館

1回戦の敗者

後藤貴史 Takashi Goto
吹田柔術

マスター1紫帯オープンクラス

田中和広 Kazuhiro Tanaka
ねわざワールド阪神支部

金森功祐 Kosuke Kanamori
総合格闘技道場コブラ会

荘敏嗣 Toshitsugu So
GO柔術

長原稔幸 Toshiyuki Nagahara
パラエストラ和泉

マスター2青帯オープンクラス

本多宗四郎 Soshiro Honda
CBインパクト

藤原昌暢 Masanobu Fujiwara
モンスターハウス

OPEN 7分 4 人

1-22

1-29 優勝

1-23

OPEN 8分 2 人

1-27 優勝

OPEN 10分 3 人

1-21

1-31 優勝

1-26

OPEN 6分 4 人

1-24

1-30 優勝

1-25

OPEN 5分 2 人

1-28 優勝



アダルト青帯フェザー級

※　西村大智 Daichi Nishimura
ストレイトBJJ

※　中村純也 Junya Nakamura
パラエストラ大阪

1回戦の敗者

※　堀川大地 Daichi Horikawa
グレイシーバッハ

アダルト青帯ライト級

※　片桐健登 Kento Katagiri
高槻柔術

※　上山由嵯 Yusa Ueyama
吹田柔術

※　吉田直起 Naoki Yoshida
トライフォース柔術アカデミー

山口裕也 Hiroya Yamaguchi
柔術兄弟

堀裕哉 Yuya Hori
京都宇治BJJ

アダルト青帯ヘビー級

※　高田浩樹 Hiroki Takada
グレイシーバッハ

※　赤塚幸平 Kohe Akatsuka
吹田柔術

マスター1青帯ライトフェザー級

※　岡田歩 Ayumu Okada
トリスケリオン柔術

犬尾隆浩 Takahiro Inuo
G-FREE

※　川西領治 Ryoji Kawanishi
IMPACTO JAPAN B.J.J

澤宗徹 Sotetsu Sawa
T-grapple

※　重谷秀星 Hidetoshi Shigetani
GROUND CORE

-70.00kg 6分 3 人

2-1

2-14 優勝

2-6

-76.00kg 6分 5 人

2-9

2-16

2-3

優勝

2-8

-94.30kg 6分 2 人

2-5 優勝

-64.00kg 5分 5 人

2-11

2-17

2-4

優勝

2-10



マスター1青帯ライト級

※　浜上正 Tadashi Hamagami
T-grapple

高橋和彦 Kazuhiko Takahashi
吹田柔術

1回戦の敗者

※　田中佑一 Yuichi Tanaka
総合格闘技闇愚羅

マスター3青帯ライトフェザー級

松葉憲明 Noriaki Matsuba
Number.8

※　高間勉 Tsutomu Takama
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

吉田公昭 Kimiaki Yoshida
誠輪BJJ

マスター3青帯フェザー級

井上大輔 Daisuke Inoue
吹田柔術

※　岡島研次 Kenji Okajima
Pancrase大阪

1回戦の敗者

 Deny Sugawara
グレイシーバッハ

マスター3青帯ライト級

福居智行 Tomoyuki Fukui
モンスターハウス

泉尾龍彦 Tatsuhiko Izuo
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター3青帯ミドル級

川崎孝 Takashi Kawasaki
Number.8

※　川野上潤一 Junichi Kawanoue
ねわざワールド阪神支部

マスター3青帯ヘビー級

※　宮本武 Takeshi Miyamoto
G-FREE

※　木下徹 Tooru Kinoshita
吹田柔術

-76.00kg 5分 3 人

2-2

2-15 優勝

2-7

-64.00kg 5分 3 人

2-12

2-23 優勝

2-18

-70.00kg 5分 3 人

2-13

2-24 優勝

2-19

-76.00kg 5分 2 人

2-20 優勝

-82.30kg 5分 2 人

2-21 優勝

-94.30kg 5分 2 人

2-22 優勝



アダルト青帯オープンクラス

片桐健登 Kento Katagiri
高槻柔術

浜田真 Makoto Hamada
柔術兄弟

赤塚幸平 Kohe Akatsuka
吹田柔術

吉田直起 Naoki Yoshida
トライフォース柔術アカデミー

堀川大地 Daichi Horikawa
グレイシーバッハ

西村大智 Daichi Nishimura
ストレイトBJJ

上山由嵯 Yusa Ueyama
吹田柔術

中村純也 Junya Nakamura
パラエストラ大阪

高田浩樹 Hiroki Takada
グレイシーバッハ

マスター1青帯オープンクラス

重谷秀星 Hidetoshi Shigetani
GROUND CORE

田中佑一 Yuichi Tanaka
総合格闘技闇愚羅

岡田歩 Ayumu Okada
トリスケリオン柔術

川西領治 Ryoji Kawanishi
IMPACTO JAPAN B.J.J

浜上正 Tadashi Hamagami
T-grapple

マスター3青帯オープンクラス

木下徹 Tooru Kinoshita
吹田柔術

川野上潤一 Junichi Kawanoue
ねわざワールド阪神支部

宮本武 Takeshi Miyamoto
G-FREE

岡島研次 Kenji Okajima
Pancrase大阪

高間勉 Tsutomu Takama
グレイシーバッハ

OPEN 6分 9 人

2-31

2-37

2-25

2-40

2-30 優勝

2-29

2-36

2-28

OPEN 5分 5 人

2-33

2-38

2-26

優勝

2-32

OPEN 5分 5 人

2-35

2-39

2-27

優勝

2-34



アダルト白帯ルースター級

池東航 Wataru Iketo
トライフォース柔術アカデミー

廣瀬尚良 Naoyoshi Hirose
ソルホスト柔術

アダルト白帯ライトフェザー級

※　早嶋一貴 Kazuki Hayashima
K-MASL

 Le Minh Khoi
グレイシーバッハ

※　松田涼 Ryo Matsuda
IMPACT OSAKA

於久孝充 Takamichi Oku
G-FREE

アダルト白帯フェザー級

島拓誠 Takumi Shima
G-FREE

※　 PARK JOOHEE
トライフォース柔術アカデミー

※　國頭武 Takeshi kunito
総合格闘技道場BURST

小林斉 Hitoshi Kobayashi
G-FREE

アダルト白帯ミドル級

※　川村有輝 Yuki Kawamura
暁

※　三上真司 Masashi Mikami
AQUA梅田

アダルト白帯ミディアムヘビー級

※　川村一喜 Kazuki Kawamura ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

吹田柔術

マスター1白帯ライトフェザー級

村井康祐 Kosuke Murai
誠輪BJJ

※　難波直人 Naoto Nanba
モンスターハウス

-57.50kg 5分 2 人

3-16 優勝

-64.00kg 5分 4 人

3-1

3-9 優勝

3-2

-70.00kg 5分 4 人

3-3

3-10 優勝

3-4

-82.30kg 5分 2 人

3-8 優勝

-88.30kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 2 人

3-7 優勝



マスター1白帯フェザー級

 Darcio Pianura
グレイシーバッハ

花田貴道 Takamichi Hanada
GO柔術

1回戦の敗者

森﨑光弘 Mitsuhiro Morisaki
和術慧舟會兵庫支部

マスター1白帯ライト級

 Mikhail Ignatov
パラエストラ大阪

吉村知記 Satoki Yoshimura
NR柔術

※　大島和也 Kazuya Oshima
吹田柔術

※　大西琢磨 Takuma Onishi
パラエストラ大阪

マスター1白帯ミドル級

※　瀬川瑠二 Ruji Segawa ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

トライフォース柔術アカデミー

マスター2白帯ライトフェザー級

畑原鉄志 Tetsushi Hatahara
ソルホスト柔術

辻岡隆志 Takashi Tsujioka
BOASORTE柔術アカデミー

1回戦の敗者

大井孝則 Takanori Oi
誠輪BJJ

-70.00kg 5分 3 人

3-14

3-25 優勝

3-19

-76.00kg 5分 4 人

3-5

3-11 優勝

3-6

-82.30kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 3 人

3-15

3-26 優勝

3-20



マスター2白帯フェザー級

岩本裕各 Yukaku Iwamoto
グレイシーバッハ

※　中村公彦 Kimihiko Nakamura
総合格闘技闇愚羅

1回戦の敗者

森田高弘 Takahiro Morita
ねわざワールド阪神支部

マスター2白帯ライト級

※　小林哲司 Tetsuji Kobayashi
グレイシーバッハ

※　志賀裕樹 Yuki Shiga
京都宇治BJJ

マスター2白帯ヘビー級

※　仲村誠司 Seiji Nakamura ※道衣姿で表彰スペースにお越しください

総合格闘技闇愚羅

マスター3紫帯フェザー級

藤井虎孝 Kodaka Fujii
総合格闘技闇愚羅

※　芝口孝一 Koichi Shibaguchi
パラエストラ東大阪

マスター3紫帯ライト級

※　吉村忠之 Tadayuki Yoshimura
モンスターハウス

※　橋本康裕 Yasuhiro Hashimoto
CBインパクト

1回戦の敗者

※　山中正文 Masafumi Yamanaka
パラエストラ和泉

-70.00kg 5分 3 人

3-12

3-23 優勝

3-17

-76.00kg 5分 2 人

3-21 優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝

-70.00kg 5分 2 人

3-22 優勝

-76.00kg 5分 3 人

3-13

3-24 優勝

3-18



アダルト白帯オープンクラス

松田涼 Ryo Matsuda
IMPACT OSAKA

 PARK JOOHEE
トライフォース柔術アカデミー

川村有輝 Yuki Kawamura
暁

早嶋一貴 Kazuki Hayashima
K-MASL

國頭武 Takeshi kunito
総合格闘技道場BURST

三上真司 Masashi Mikami
AQUA梅田

川村一喜 Kazuki Kawamura
吹田柔術

マスター1白帯オープンクラス

大西琢磨 Takuma Onishi
パラエストラ大阪

難波直人 Naoto Nanba
モンスターハウス

大島和也 Kazuya Oshima
吹田柔術

瀬川瑠二 Ruji Segawa
トライフォース柔術アカデミー

マスター2白帯オープンクラス

小林哲司 Tetsuji Kobayashi
グレイシーバッハ

中村公彦 Kimihiko Nakamura
総合格闘技闇愚羅

志賀裕樹 Yuki Shiga
京都宇治BJJ

仲村誠司 Seiji Nakamura
総合格闘技闇愚羅

マスター3紫帯オープンクラス

橋本康裕 Yasuhiro Hashimoto
CBインパクト

山中正文 Masafumi Yamanaka
パラエストラ和泉

伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

芝口孝一 Koichi Shibaguchi
パラエストラ東大阪

吉村忠之 Tadayuki Yoshimura
モンスターハウス

OPEN 5分 7 人

3-35

3-27

3-41
優勝

3-28

3-36

3-29

OPEN 5分 4 人

3-31

3-39 優勝

3-32

OPEN 5分 4 人

3-33

3-40 優勝

3-34

優勝

3-37

OPEN 5分 5 人

3-38

3-42

3-30


